附件2
2025年度3-12月非全日制康复训练周数

2025年3月共四周
	周数
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	一
	3.1-9合并为3月第一周
	1
	2

	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	二
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	三
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	四
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	31
	
	
	
	
	
	


2025年4月共四周

	周数
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	一
	3.31
	1
	2
	3
	4（休）
	5（休）
	6（休）

	二
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	三
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	四
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27（班）

	
	28
	29
	30
	4.21-30合并为4月第四周


2025年5月共四周

	周数
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	
	
	
	
	1（休）
	2（休）
	3（休）
	4（休）

	一
	5（休）
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	二
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	三
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	四
	26
	27
	28
	29
	30
	31（休）
	6.1


2025年6月共四周

	周数
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	
	
	
	
	
	
	
	1（休）

	一
	2（休）
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	二
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	三
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	四
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	30
	
	
	
	
	
	


2025年7月共五周

	周数
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	一
	6.30
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	二
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	三
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	四
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	五
	28
	29
	30
	31
	8.1
	8.2
	8.3


2025年8月共四周

	周数
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	
	合并在7月第五周
	1
	2
	3

	一
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	二
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	三
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	四
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31


2025年9月共四周

	周数
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	一
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	二
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	三
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	四
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28（班）

	
	29
	30
	9.22-30合并为9月第四周


2025年10月共四周

	周数
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	
	
	
	1（休）
	2（休）
	3（休）
	4（休）
	5（休）

	一
	6（休）
	7（休）
	8（休）
	9
	10
	11（班）
	12

	二
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	三
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	四
	27
	28
	29
	30
	31
	11.1
	11.2


2025年11月共四周

	周数
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	
	
	
	
	
	
	1
	2

	一
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	二
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	三
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	四
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30


2025年12月共四周

	周数
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	一
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	二
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	三
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	四
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	
	29
	30
	31
	12.22-31合并为12月第四周


备注：1.当周跨月的情况以训练日天数多的月份计算。

2.训练日指除法定节假日及周六周日休息日外的工作日。



